2021年 10月15日

各      位

会 社 名   クリヤマホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役ＣＥＯ  能 勢 広 宣

（コード番号  3355  東証第二部）

問合せ先   執行役員管理部長  元 木  雄 三

（TEL 06‐6910‐7013 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年10月15日開催の臨時取締役会において、2022年１月１日付で組織変更と、管理職の

人事異動を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織の一部名称変更について

システム部を「ＩＴ統括室」へ名称変更いたします。

ビジネス環境の変化にすばやく対応し、デジタル技術（ＩＴ）を積極的に活用して、当社グループ

全体で業務の効率化を図ることにより、生産性を高め、企業価値の更なる向上を目指し、システム部

を「ＩＴ統括室」へ名称変更し、ＩＴ分野におけるグループの中心的な役割を担うこととします。

２．人事通知

※部署の名称変更のみで、本人の異動・転勤を伴わない場合、個々の辞令を省略します。

管理職の人事（2022年１月１日付)

区 分 新 前 氏  名

任命

昇格

管理部

副部長

(兼) クリヤマジャパン㈱

 総務部 副部長

管理部

(兼) クリヤマ㈱

  総務部 副部長

指谷 基路

任命

昇格

社長室

室長代理

(兼) クリヤマジャパン㈱

  社長室 室長代理

社長室

(兼) クリヤマ㈱

  社長室

 業務改善グループ 主任

岡本 康訓

以 上